
 

Papelorikko ja muut Kalarannan 
istutukset tutuiksi  
ti 6.8. klo 17–18.30  
Kaupunginlahdenranta, Lähtöpaikka 
Pakkahuoneentori, Uusikaupunki. 
Uudenkaupungin Kalarannassa tehtiin 
keväällä 2023 viheristutuksia, jotka sisältävät 
myös kaupungille merkittävän ajanjakson, 
purjelaivakauden, jäänteitä eli 
paarlastikasveja. Nämä kasvit ovat aikoinaan 
kulkeutuneet Uuteenkaupunkiin purjelaivojen 
painolastimaan mukana. Yksi 
painolastikasveista on myöhemmin 
Uudenkaupungin nimikkokasviksi päätynyt 
Papelorikko.  

Uudenkaupungin Vanhat Talot ry järjestää noin tunnin kestävän opastetun kävelyretken 
Kaupunginlahden rannalla, Kalarannan istutuksilla. Kävelyllä tutustutaan istutuksiin puutarhuri Henna 
Routin opastuksella. Maksuton.  

 

 

MENO 

VINKIT 

5.-11.8 2024 

Uudessakaupungissa 
tapahtuu 



Runokävely Kasarminlahden 
luontopolulla ke 7.8 klo 13-14.15  
Kasarminlahden luontopolku 
(parkkipaikka),  
Kasarminlahdentie, Uusikaupunki. 
Runokävelylle lähdetään 
Kasarminlahdentien parkkipaikalta. Kartta. 
Reitin varrella pysähdytään kuuntelemaan 
runoja ja keskustelemaan niistä. Matkan 
pituus on noin 2 kilometriä. Reitti on 
esteetön. Runokävelyn juontaa ja lukijana 
toimii kirjastonhoitaja Lauri Seutu. 
Tapahtuman järjestää Uudenkaupungin 
kirjasto. 

Tähän tapahtumaan voit tilata kulttuuri- ja liikuntaluotsin, puh. 050 4205383. 

 

 

 

Uusi kirkko avoimet ovet  
29.8. asti torstaisin klo 11.45–14 
Rauhankatu 3, Uusikaupunki.  
Uuden kirkon avoimet ovet vapaaehtoisvoimin 
omaehtoista hiljentymistä varten jatkuvat 
kesätorstaisin 29.8. asti.  Arkkitehti Georg 
Theodor von Chiewitzin suunnittelema 
goottilaistyylinen punatiilikirkko. Rakennettu 
vuosina 1858–1863. 
 
 

 

 

Pakkahuoneen Bingo perjantai klo 16–18  
Pakkahuone, Pakkahuoneentori 2, Uusikaupunki. 
Kaikille avoin, maksuton bingo alkaa klo 16. Bingolaput ja tussit saa 
noutaa Pikku-Pakkikselta - riittää että paikalle tuo itsensä!  
Tervetuloa mukaan bingoilemaan! 
 

 

 

 

 

 

Männäisten tori - Erätori  

Pe 9.8. klo 16–19  
Männäisten tori, Pankkitie 2, Kalanti. 

Torimyynnin lisäksi tuttuun tapaan Pop-up kahvila, johon on 

mukava tulla nauttimaan kahvilan herkuista. Näytillä vanhat 

maatalouskoneet. Musiikista vastaavaa Duo Metsäpirtti, eli 

Jukitsu ja Pete.  

Tule viihtymään ja nauttimaan torin mutkattomasta 

tunnelmasta! Tule myymään Männäisten torille. Torilla on 

perjantaisin mutkaton ja hyvä tunnelma. Varaa myyntipaikkasi,  

p. 0500 717 150/Terttu Lundelin. Lisätietoja: 

https://mannaistentori.fi/ 

https://kartta.uki.fi/IMS/?layers=Opaskartta&cp=6742695,22468688&z=0.5&title=Kasarminlahdentie
https://uusikaupunki.fi/fi/uutiset/kaipaatko-kaveria-liikuntaan-tai-kulttuuritapahtumaan
https://mannaistentori.fi/


 

Valkokangas soi – La Cumparsitasta  

Kulkurin valssiin pe 9.8. klo 13–14 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11A, 

Uusikaupunki.  

”Valkokangas soi – konsertti” on ikäihmisille 

suunnattu oma konsertti, jonka ohjelmisto 

koostuu ikäihmisille tutuista suomalaisen 

elokuvamusiikin aarteista. Elokuvista 

heijastetaan valkokankaalle lyhyitä 

musiikkikohtauksia, jotka herätetään uudelleen 

henkiin. Musiikki tekee tutkitusti hyvää muistille 

ja tuo virkistystä arjen keskelle tuttujen sävelten, kuvien ja elokuvatunnelmien kautta. ”Konsertissa palataan 

hetkeksi siihen aikaan, jota ei enää ole, mutta herätetään se uudelleen henkiin.” 

Konsertin musiikista ja kaikesta teknisestä toteutuksesta vastaavat Rami Rafael ja Päivi Kurkilahti. 

Vapaa pääsy! 

Puupaatei Pakkahuoneel  

La 10.8 klo 10- 
Pakkahuoneentori 2, Uusikaupunki.  

Pakkahuoneen vierassatama on täynnä 

nostalgiaa, tervan tuoksua ja lakatun 

puupinnan lämmintä hehkua, kun uljas 

puuveneiden joukko jälleen kokoontuu.  

Puuveneet ovat suomalaista 

käsityöperinnettä parhaimmillaan. 

Maksuttomassa Puupaatei Pakkahuoneel 

-tapahtumassa laituriin kiinnittyy erilaisia 

merten kaunottaria. Tapahtuman 

yhteydessä vierailijat voivat kierrellä 

myyntikojuilla ja hämmästellä 

käsityönäytöksissä perinteisten taitojen 

osaajia. Samalla voi perehtyä 

puuveneiden ja harrasteajoneuvojen kiehtovaan maailmaan ja keskustella niiden sielunelämästä 

asiantuntijoiden kanssa. Esiintyjänä Jani Vahto & bändi. 

 

Ohjelmassa: 

-Talonpoikaisvene Storbåt Tacksamheten tekee tunnin charter-risteilyjä Uudenkaupungin edustalle. 

Risteilyjen lähtöajat klo 11, 13, 15. Hinta 10 €/henkilö ja yhteen reissuun mahtuu 12 henkilöä. Risteilyyn 

sisältyy pieni historiikkiesitys talonpoikaisveneistä. Jos haluat varmistaa paikkasi niin varaa reissu 

etukäteen nrosta 0400 799744 Sami Uotinen tai lähettämällä sähköpostia osoitteeseen 

sami@tacksamheten.fi  

  

-Köydenpunoja Mikko Snellman, työnäytöksiä ja myyntituotteita 

-Pakkahuoneentorilta Sorvakon sillan suuntaan avoin myyntitapahtuma iltatorityyliin klo 10 alkaen, ei 

myyntipaikkamaksua. 

 

-Uudenkaupungin meripelastusseura, toiminnan esittelyä, makkaramyyntiä 

-Uudenkaupungin merihistoriallinen yhdistys, Merikeskuksen näyttely avoinna 11-18. Veturitalli 

rautatieasema-alueella avoinna 12-15 (yhdistyksen veneitä säilytyksessä), molempiin vapaa pääsy. 

 

-Suomen majakkaseura, toiminnan esittelyä ja myyntituotteita. 

-Uudenkaupungin luotsimuseo Vallimäellä avoinna 12-15, vapaa pääsy. 

-Pakkahuoneen terassin ravintola auki, lisäksi lohisoppaa myynnissä Pakkahuoneentorilla. 

mailto:sami@tacksamheten.fi


Möljä Miittinki & Vintage Veneshow 

La 10.8. klo 10 - 
Suukarintie 6 B, Uusikaupunki.  

Leppoisa harrasteajoneuvokokoontuminen Möljä 

Miittinki kokoontuu Kaupunginlahden rannalla 

tilausravintola Voimala Zakun ympäristössä. 

Paikalle odotetaan niin autoja, mopoja, 

moottoripyöriä kuin vintage-veneitäkin. 

Harrasteajoneuvotapahtuma on maksuton ja 

avoin niin ajoneuvojen haltijoille kuin ihailijoillekin. 

Paikalla myös tuote-esittelyä, musiikkia ym. 

Klo 13 alkaen tapahtuma-alueen musiikista 

vastaa Mojo Coyote -yhtye. 

 

Veturitalli avoinna 
puuvenetapahtumassa  
La 10.8. klo 12–15 
Veturitalli, Sairaalakatu, Uusikaupunki. 

Uudenkaupungin rautatieaseman alueella 

sijaitseva punatiilinen satavuotias veturitalli 

on nykyään varastokäytössä. 

Uudenkaupungin merihistoriallisen 

yhdistyksen omistamia veneitä on mm. 

säilytyksessä veturitallissa. 

Puuvenetapahtuman ja Uudenkaupungin 

rautatien satavuotisjuhlan johdosta 

avautuvat veturitallin ovet lauantaina 10.8.  

klo 12–15 väliseksi ajaksi. Yhdistyksen edustaja on paikalla kertomassa toiminnasta ja esittelemässä 

veneitä. Kulku veturitalliin Sairaalakadun kautta, skeittipuiston itäpuolelta lähtevästä liittymästä. 

 

 
Tul toril – Harrastetori  

La 10.8. klo 10–13 
Kauppatori, Alinenkatu 34, 

Uusikaupunki. 

Harrastetori päättää kesän teematorisarjan. 

Tapahtuma tarjoilee maksutonta ohjelmaa 

ja kiinnostavia esittelypisteitä kaikenikäisille 

aivan keskustan sydämessä. 

Ohjelma: 
klo 10.00 Laulava unelma-kuoro  
klo 10.45 Kalle, Susse & Mimosa  
klo 11.45 Jumppahetki a la Elleni  
klo 12.15 Impro-teatteri, Uudenkaupungin 
teatteri  
Korihait pelaajineen mukana. 
Lapsille on tarjolla pihaleluja ja -pelejä. 
 
Osallistu Tul toril insta-kisailuun 10.8.2024 asti. Nappaa kuva Harrastetorilla! 
Julkaise se Instagram-tililläsi ja tägää kuvaan @cityofuusikaupunki ja @visituusikaupunki sekä #tultoril ja 
olet mukana 200 euron ostosrahan arvonnassa. Palkinto oikeuttaa ostoksiin uniikeissa putiikeissamme. 
Arvonta suoritetaan elokuussa viimeisen teematorin jälkeen ja onnekkaalle ilmoitetaan voitosta Instan 
yksityisviestillä. Nyt kipin kapin ottamaan kesäkuvia, julkaisemaan ja osallistumaan ostosrahan arvontaan! 



Perinteiset Maitolaiturimarkkinat 
Lokalahdella la 10.8. klo 11–15 
Pinipajun vanha koulu, Taivassalontie 704, Lokalahti. 
Tänä vuonna tapahtuma on lapsi- ja perhepainotteinen, 
pääesiintyjänä toimii Uudessakaupungissa aikoinaan 
asunut Onni-Pelle eli Mika Kokko. Onni-Pelle tuo 
mukanaan pomppulinnan ja hattaratarjonnan. 
Ohjelmassa on lisäksi bingoa ja perinteinen vasikan 
nimikilpailu. Lähituotteita ja -kulttuuria teemalla 
järjestettävässä tapahtumassa esiintyvät myös Pinipajun 
koulupiirin kyläyhdistyksen omat artistit ja luonnollisesti 
paikalla on myös buffet. Tapahtuma on maksuton.  

Santtiorannassa 
tapahtuu 

Santtioranta Camping, Kalalokkikuja 14, 
Uusikaupunki. Puh. 041 3144 890.  
www.karilla.fi/santtioranta  

Ma 5.8. Lasten leikkipäivä, ohjelmaa  
klo 14–18. Tapahtuman ohjelma on lapsille 

ilmainen, mm. kasvomaalausta ja pomppulinna 
(säävaraus).  

La 10.8. Livemusaa, Rami Rafael klo 17–20. 

 

MLL Uusikaupunki 
tapahtumia
Kesäperhekahvila perjantaisin klo 9–13 
Kohtaamispaikka Ipana-Messi, Rantakatu 15, 
Uusikaupunki.  
Kesäperhekahvila on auki läpi kesän 9.8. asti. 
Ei tarvitse ilmoittautua etukäteen ja voit saapua paikalle 
silloin kun teille sopii.

 

M/S Kertun risteilyt 
Risteilylle lähdetään Uudenkaupungin vierassatamasta, joka 
sijaitsee tunnelmallisella kaupunginlahdella kaupungin 
keskustassa. Lisätietoja: puh. 040 1866 350 ja 
info@isokari.fi https://merikauppa.isokari.fi 

 

Isokarin päiväristeilyt  
Ke 7.8 – su 11.8. klo 10.30–17.30 (ke, to, pe, la ja su) 
Lähtö Pakkahuoneen vierassataman takaa, Pakkahuoneenkuja 2, Uusikaupunki.  
Hinnat: aikuiset 85 €, lapset 4–12 v. 42 € ja lapset 0–3 v. maksutta. 

Hinta sisältää edestakaiset merimatkat, opastetun saarikierroksen ja sisäänpääsyn majakkaan (kesto yht. 
noin 2 h) sekä lounaan, joka nautitaan Isossakarissa. Muutokset mahdollisia, tarkista ajantasaiset 

http://www.karilla.fi/santtioranta
https://www.isokari.fi/sijainti-ja-yhteystiedot/uudenkaupungin-vierassatama/
mailto:info@isokari.fi


lähtöpäivät ja osta 
liput  https://merikauppa.isokari.fi Lippuja voi 
myös kysellä ja ostaa lähtöpäivänä laivasta. 
Huomioitavaa: Isossakarissa liikutaan epätasaisia 
kallioita ja polkuja pitkin, ja käveltävää satamasta 
majakalle ja ruokailuun on noin 1 km suuntaansa. 
Pyörätuolilla tai rollaattorilla liikkuminen ei 
valitettavasti onnistu saarella. Vauva- ja 
taaperoikäisiä varten on hyvä ottaa kantoreppu 
mukaan. Merimatkat taitetaan matkustaja-
alus M/S Kertulla, jonka viihtyisissä ja lämpimissä 
sisätiloissa on kahvila (anniskeluoikeudet) ja 
aurinkokannella runsaasti tilaa nauttia päivästä 
merellä.  
Matkalla saareen näet sisäsaariston kaunista luontoa sekä rannattomana avautuvan Selkämeren 
nautiskellessasi matkasta vaikkapa pullakahvien tai huurteisen kera. Matkalla näkyy runsaasti lintuja ja 
merimerkkejä, ja opastus laivamatkan aikana tutustuttaa saaristoluontoon sekä saariston nähtävyyksiin. 
Merimatkan kesto on noin 1,5 h.  
Perillä Isossakarissa tutustutaan saaren luontoon, historiaan sekä tietysti itse majakkaan. Risteilyn 
hintaan sisältyvä lounas tarjoillaan Isonkarin Kasarmiravintola 
Mainiossa. Saaren kasvistossa, linnustossa, arkkitehtuurissa, sekä laivaliikenteessä saaren edustalla on 
paljon nähtävää ja omatoimista ihmeteltävää kaikenikäisille. Paluumatkalle Isostakarista Uuteenkaupunkiin 
lähdetään klo 16. 
 

Perjantain iltaristeily 9.8. klo 18-20 
Lähtö Pakkahuoneen vierassataman takaa, Pakkahuoneenkuja 
2, Uusikaupunki.  Näe ja koe Uusikaupunki mereltä! Opastettu 
parin tunnin risteilyretki viihtyisän M/S Kertun matkassa. Laivassa 
on kahvila-baari, aurinkokansi ja viihtyisät sisätilat. Liput 20 €, 
lapset 4–12 v. 10 €. Liput suoraan laivasta.  

 

Ravintoloiden ohjelmaa
Bistro Bay, Aittaranta 10, Uusikaupunki. 

Tunnelman räjäyttävät live-esiintyjät terassillamme. Tervetuloa viihtymään!  
Livemusa starttaa ke klo 21, pe ja la klo 22.30 
La 10.8. klo 22 kluBBen – Dj Polly 

Captain´s Makasiini, Aittaranta 12, Uusikaupunki. 

Livemusa starttaa ke ja to klo 19.30–20, pe ja la klo 21.30–22 ja su soittoaika klo 13–17. Kerää porukka 
kasaan, tulkaa ajoissa varaamaan parhaat paikat eturivistä ja nauttikaa livemusiikista! Keittiö on auki klo 
20.30 asti ja baari palvelee ainakin keikan loppuun saakka. Vapaa pääsy! Tervetuloa viihtymään! 
Pe 9.8. klo 21.30 Dj 90–2000 luku  La 10.8. klo 21.30 Minski & Sini goes quartet 

Pakkahuoneen terassi, Pakkahuoneentori 2, Uusikaupunki.  
After work -perjantait, live musaa klo 18–21 kera hyvän ruuan ja juoman. Tervetuloa viihtymään! 
Pe 9.8. Luca Sturniolo  Pakkahuoneen torilla Bingo Perjantai klo 16–18 
 

Ravintola Wiku, Aittaranta 4–6, Uusikaupunki.  

Pe 9.8. klo 23 Pure Live  La 10.8. klo 23 Jinx The Band 
Tervetuloa viihtymään! 

https://merikauppa.isokari.fi/fi_FI/risteilyt/isonkarin-risteily


 
 
 

Elokuvat
Kuvala, Alinenkatu 16, Uusikaupunki.  Katso koko 
ohjelmisto ja osta liput: 
https://www.kuvatahti.fi/fi_FI/naytosajat/kuvala 

Kesäteatteri 

 
Lentävä Lokki  

Suukarintie 2, sisätilassa. Kaupunginlahden rannalla,  
Pakkahuoneen vierassatamasta merelle päin. Katettu ja ilmastoitu tila. 
 

Reidar S.   
Ti 6.8 klo 19 (lippuja lippu.fi:n kautta) 
Ke 7.8. klo 19 (lippuja lippu.fi:n kautta) 
Su 11.8. klo 15 (lippuja lippu.fi:n kautta) 
Riemukas ja rehevä tarina Reidar 
Särestöniemestä, Lapin suuresta 
taidemaalarista, joka oli taidepiirien 
kummastus ja rahaa rakastava kommunisti. 

Rosa Liksomin Reitari on hulvattomin 
elämänkerta, mitä on kirjoitettu. Tarina kuvaa 
köyhän maalaispojan nousua vahvojen 
maalausten tekijäksi ja maailmankiertäjäksi, joka 
osasi myös juhlia elämäänsä. 
Esityksessä kuuluu kirjailijan humoristinen 
kerronta ja 60 roolin kautta 10 näyttelijää kertovat 
siitä maailmasta, josta taiteilijan työt saivat 
voimansa. 
Reidarin maalauksissa katsojaa kutsuvat Lapin henget ja luonto. Veli kadehti, äiti ymmärsi ja taidepiirit 
vieroksuivat Reidaria. Ateneum osti vain yhden teoksen, vaikka kyse on yhdestä 1900-luvun lopun 
tunnetuimmasta suomalaisesta taiteilijasta. 
Vasta nyt näitä arvokkaita maalauksia arvostetaan ja etsintäkuulutetaan ympäri maailmaa, vaikka 
elinaikanaan Reidar janosi eniten juuri tätä - taidemaailman hyväksyntää töilleen. 

Liput: 20 € Lippuvaraukset ja myynti: Uudenkaupungin matkailutoimisto, Rauhankatu 10, puh. 050 420 
5333, avoinna ma-pe klo 10–17 ja la klo 10–14 ja lippu.fi.  
Tämän näytelmän tekijänoikeuksia valvoo Suomen Näytelmäkirjailijat ja Käsikirjoittajat ry. 
Esityspaikka: Lentävän Lokin kesäteatteri, Suukarintie 2, sisätilassa. Kaupunginlahden rannalla, 
Pakkahuoneen vierassatamasta merelle päin. Katettu ja ilmastoitu tila meren rannalla. Buffetti ennen 
esitystä ja väliajalla. 
 

 

https://www.kuvatahti.fi/fi_FI/naytosajat/kuvala


Museoissa historia elää 
Wahlbergin museotalo 
Ylinenkatu 11. Avoinna 25.8. asti MA-PE 10-17, LA-
SU 11-16. Ryhmät aina sopimuksen mukaan. 
Pääsymaksu: 5 €/aikuiset, alle 18-vuotiaat 
ilmaiseksi. Maksuvälineet: Museokortti, käteinen ja 
debit/credit -kortit, Smartum-kulttuuriseteli, 
SmartumPay, Edenred mobiili-, kortti- ja setelimaksu 
sekä ePassi.  
Wahlbergin museotalo on Uudenkaupungin museon 
pääkohde, joka sijaitsee ruutukaava-alueella, entisessä 
komeassa tupakkatehtailija Fredrik Wahlbergin 
porvaristalossa. Talon huoneissa ovat säilyneet 
koristeelliset kaakeliuunit ja taidokkaat kattomaalaukset 
aivan 1900-luvun alusta. Osa uuneista ja 
kattomaalauksista sekä salongin käsinmaalatut tapetit 
ovat alkuperäiset jo 150 vuoden takaa. Wahlbergin talon 
alakerran huoneissa voi melkein kuvitella piipputupakan tuoksun ja naisten silkkihameiden kahinan. 
Museotalon yläkerrassa esitellään tunnelmallisesti paikkakunnan merellistä historiaa. Merimieskirstut, 
matkamuistot, laivataulut tai kapteenin navigointivälineet kertovat mielenkiintoisesti tästä historiasta. Myös 
uudempi laivanrakennus ja telakkatoiminta ovat saaneet paikkansa museon yläkerrassa.  
Vielä 1980-luvun alussa Ketunkalliolla toimineen Luotosen suutarinverstaan sisustus on siirretty museon 
piharakennukseen ja on esillä siellä aina museon ollessa avoinna. 
Ryhmävierailujen osalta tiedustelut museon toimistosta 044 3515447.  
Lisätietoja: museo@uusikaupunki.fi  tai puh. 044 351 5447.   http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 
 
 
 

Teemanäyttely: TULISUITSUINEN HEPO TULEE - 100-vuotias 
Uudenkaupungin silakkarata 28.3.2025 asti  
Ensimmäinen juna saapui Uuteenkaupunkiin 2.8.1924. Näyttely Wahlbergin 
museotalossa kertoo satavuotiaan Turku-Uusikaupunki rautatien 
suunnittelusta ja rakentamisesta, junista ja vetureista, sekä radan 
vaikutuksista ihmisten arkeen, muuhun liikenteeseen, kaupankäyntiin ja 
teollisuuteen. Sisältyy museon normaalin pääsymaksun hintaan. Avoinna 
museon aukioloaikoina.  

 

mailto:museo@uusikaupunki.fi
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi/


Myös lasten museo 
Wahlbergin museotalossa on runsaasti puuhaa myös 
lapsivieraille. Kesällä piharakennuksessa on suosittu lasten 
leikkipaikka ja pihalla voi kokeilla vaikka puujaloilla kävelyä tai 
keppariesteitä. Sisätiloissa voi museota tutkia kuin salapoliisi, 
voi värittää, vaikka sähkövetureita tai leikkiä muuten vaan 
junaleikkejä.  

 
 
 
 
 

Luotsimuseo 

Mäyhälänkatu 2B, Uusikaupunki.  
Avoinna 11.8. asti joka päivä klo 12-15. Vapaa pääsy. 
Vallimäen rinteellä sijaitseva entinen Uudenkaupungin 
luotsiasema on toiminut luotsien ammatista kertovana pienenä 
kesämuseona tänä kesänä jo 50 vuotta. Kahden huoneen 
rakennuksessa on esillä luotsiaseman alkuperäistä esineistöä 
ja tietoa luotsien vaativasta ammatista.  
 
 

 

Merimiehenkotimuseo 
Myllykatu 20, Uusikaupunki. 
Avoinna 11.8. asti joka päivä klo 12-15. Vapaa 
pääsy. Merimiehenkotimuseo sijaitsee Myllymäen 
laidalla rakennuksessa, joka on yksi 
Uudenkaupungin vanhimmista säilyneistä 
asuinrakennuksista.  
Talo lienee rakennettu 1770-luvulla. Pieni talo on 
sisustettu kuvaamaan 1900-luvun alun 
uusikaupunkilaisen merimiesperheen kotia. Kesällä 
voit pihamaalla pestä mm. pyykkiä entisajan 
menetelmin tai vaikka kävellä puujaloilla. 
Sisätiloissa voit leikkiä, vaikka salapoliisia!  

 

Taidetalo Pilvilinna  

Avoinna ti, ke, to ja la klo 14–18 
Hiuntie 212, Uusikaupunki.  

Avoinna yleisölle 10.8. asti. 

Huumoria, iloisia värejä, naivistista taidetta, 

ruusujen tuoksua ja kauniita merellisiä näkymiä – 

sitä kaikkea on Pilvilinna. Pilvilinnan seinät, lattiat 

ja katot on maalattu täyteen niin talon sisä- kuin 

ulkopuoleltakin. Puutarhaan on talon isännän 

toimesta noussut yli sadan ruusun rosario. Kesän 

aikana vuorotellen kukoistavat ruusulajit tuovat 

väriloistoa ja kukkien tuoksua. Pitsimökki ja 

vuosittain vaihtuvat taidenäyttelyt, tunnelmallinen 



taidepolku metsässä, kahviterassi meren rannassa, herkkupöytä ja Pilvilinnan omia tuotteita esittelevä 

korttipuoti takaavat, että pilvilinna jää matkailijan mieleen harvinaislaatuisena elämyksenä. Pilvilinna 

sijaitsee noin kolmen kilometrin päässä Uudenkaupungin keskustasta Hiun-Lepäisten suunnassa, 

kaupungin uimarannan vieressä. Se sopii mainiosti koko perheen kohteeksi. Meren rannalla omassa 

kalustetussa kaksiossaan asustelee Paplo-pupu. Herkutteluhetki terassilla merinäkymiä ihaillen kruunaa 

päivän ainutlaatuisessa Pilvilinnassa. www.taidetalopilvilinna.fi  

Pääsymaksut: 7 €/henkilö, 5 €/lapsi 2–10 v. Alle 2 v. ilmaiseksi. Ryhmät aina sopimuksen mukaan 

 

 

Uudenkaupungin Automuseo 
Autotehtaankatu 11. Avoinna joka päivä klo 10–18. 

Automuseon kokoelmissa on reilusti yli sata autoa, hyvä 

valikoima veteraanimopoja, muutama moottoripyörä sekä 

kaksi lentokonetta. Kolmessa avarassa näyttelyhallissa on 

myös paljon muuta nähtävää. Autojen merkki- ja 

mallivalikoima on monipuolinen, Kupla-Volkkarista Cadillaciin 

ja enemmänkin. Hinnat: 12 €/aikuiset, 6 €/lapset, 10 

€/eläkeläiset. www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-

tekemista/automuseo 

 

Bonk-museo ja Lasten Keksimö 
Siltakatu 2. Avoinna 6.8. asti päivittäin klo 10–18. Muina aikoina 
sopimuksen mukaan. Ryhmät vain ennakkovarauksella. 
Et löydä lumovoimaisempaa tutustumiskohdetta kuin Bonk-museo, 
joka tarjoaa mahdollisuuden tutkia valtavan Bonk Business Inc. 
teollisuus- imperiumin taustoja. Avaa siis ovi hämmästyttävään ja 
villiin Bonkin maailmaan. Bonk on hullunkurinen fantasiatuote, joka 
juontaa juurensa kuvataiteilija Alvar Gullichsenin ideasta. Oy Bonk 
AB on kuvitteellinen perheyhtiö, jonka ympärille on kehittynyt 
kokonainen historia ja jonka nimissä on tehty, jos jonkinlaisia 
keksintöjä. Bonkin perhe tunnetaan mm. ”piristävästä 
anjovispohjaisesta höysteestä” ja ”jättiläisanjovisten liikehtiessä 
syntyneestä dynamoefektistä”. 
Kesällä Bonkin Lasten Keksimössä voivat perheen pienimmät 
suunnitella ja rakentaa oman Bonk-koneen. 
Hinnat: Aikuiset 11 €, eläkeläiset ja opiskelijat 9 €, lapset 4–12 v. 6 
€. Lipun hintaan yleisinä aukioloaikoina kuuluu noin 20 minuutin 
opastus. www.bonkcentre.fi 

 
 

Merikeskuksen Merenkulkijoita ja 
matkustajalaivoja -kesänäyttely 10.8. asti 
Ti-su klo 11–18 
Uudenkaupungin Merikeskus,  
Pakkahuoneentori 1, Uusikaupunki. 
Pakkahuoneentorilla, entisessä Vason myllyssä sijaitsee 
Uudenkaupungin merihistoriallisen yhdistyksen ylläpitämä 
Uudenkaupungin Merikeskus -näyttelytila. Tilassa on 
esillä monenlaista merihistoriallista nähtävää. 
Perusnäyttelyssä on mm. useita vanhoja venemoottoreita, 
suurikokoinen uusikaupunkilaisen Varma-purjelaivan 
pienoismalli, muita pienoismalleja sekä monia 
laivamaalauksia jne. Merikeskuksen tilat ovat pääasiassa 
avoinna kesäaikana, jolloin tiloissa järjestetään vaihtuva 
merellinen näyttely. Myös muina aikoina voidaan järjestää 
lyhyempiä teemanäyttelyitä. Näyttelyyn on vapaa pääsy. Merikeskuksessa on myös runsas yhdistyksen 
myyntipiste.  

http://www.taidetalopilvilinna.fi/
http://www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo
http://www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo
http://www.bonkcentre.fi/


 

näyttelyihimme  
Pakkahuoneen taidenäyttelyt 
Pakkahuoneen kahvion näyttelytila, Pakkahuoneentori 2, 
Uusikaupunki. Avoinna joka päivä klo 8–22. 
Vaihtuvia näyttelyitä: 
8.7.–18.8. Vilma Sappinen,  
Aamunkoiton ajatuksia -valokuvanäyttely 
19.8.–6.10. Susanna Pihlaja 

 

Galleria-Taidelainaamo Horisontti  
Alinenkatu 24, Uusikaupunki.  
Avoinna ke-pe klo 12–15 ja la klo 10–13.  
Horisontti tarjoaa taide-elämyksiä! Esillä uusikaupunkilaisten 
ja vierailevien taiteilijoiden teoksia. Gallerian lisäksi 
taidelainaamosta voi hankkia edullisella kk-hinnalla teoksia 
kotiin.  
 
 

 
 
 
 

Runonkulman Galleria 

Ylinenkatu 38B, Uusikaupunki.  
Avoinna ke-pe klo 11–17, la 11–15.  
Avoinna 7.8. alkaen ke klo 16–19 ja la klo 11–15. 
Taidegalleria ja -lainaamo keskustan puutaloalueella. 
Galleriassa on vaihtuvia näyttelyitä, tapahtumia, kursseja, 
luentoja ja yksityistilaisuuksia. Tiloissa toimii myös kotimaisia 
käsityö-, design- ja taidetuotteita myyvä Pikkukylän Puoti. 
Runonkulman Galleriassa on Jari Nordmanin maalausten 
näyttely ”Kohtaamisia” 25.8. asti. 
 
 
 

Silkkiä ja merikarttoja kesänäyttely,  
Iso Vehanen, Uusikaupunki 10.8. asti 
Kesägalleria Strandstugan, Iso Vehasen 
saari. Avoinna vuorokauden ympäri. 
Aikanaan Iso-Vehasen vanhan torpan porstua 
siirrettiin rantaan ja siitä rakennettiin pieni tupa 
"Strandstugan". Vuonna 2022 tupa 
kunnostettiin kesägalleriaksi, kun omistaja 
Ingrid Biese oli pitkään unelmoinut saada 
esittää taiteensa juuri siellä saaristossa, mistä 
hän ammentaa niin paljon inspiraatiota omiin 
taideteoksiinsa. Tupa sijaitsee niemellä Iso 
Vehasen saaressa, missä meri on lähellä ja 



tiirat lekuttavat. Paikka on rauhallinen ja sopii hyvin retkikohteeksi esimerkiksi piknikkorin kera. Galleria 
toimii itsepalveluperiaatteella ja on auki ympäri vuorokauden kesänäyttelyn ajan. 
Strandstuganiin pääsee veneellä. Veneen voi jättää Iso-Vehasen Naskalviikin länsipuolella olevaan laituriin. 
Seuraa ensin kahden valkoisen laudan muodostamaa linjaa Rantakarien vihreältä reimarilta, ja aja sitten 
keskellä lahtea laiturille. Laiturilta galleriaan on noin 200 m kävelymatkaa. 
INGRID BIESE on silkkitaiteilija, työelämän tutkija ja kirjailija Espoosta ja kesällä Iso Vehasesta: 
”Intohimoni on maalata silkille; siinä on jotain aivan erikoista. Värit leviävät ja sekoittuvat kankaalle, eikä 
koskaan voi tietää mitä tapahtuu. Suurin inspiraationi on Suomen luonto ja saaristo. Kuvaan saariston 
muuttuvat värit fotorealistisissa teoksissa sekä luonnon muodot riisuttuina ja tyylikkäinä siluetteina.” 
JONAS HAFRÉN on maalannut 2000-luvun alusta lähtien sekä öljymaalauksia että akvarelleja. Viime 
vuosina suurin osa aiheista on ollut merilintuja, jotka ovat maalattu merikortteihin, mutta joskus myös muita 
lajeja. Merikartoissa akvarellilinnut ja merikarttojen väylät sekä syvyysmerkinnät muodostavat jännittävän 
kokonaisuuden. Jonas on niin sanottu harrastajamaalari ja työskentelee yleensä start-up yritysten 
arvioinnin ja rahoituksen parissa. Maalaaminen toimii rentoutuksena arjen keskellä.  
 

 
Oppimattoman ihmisen loppumaton 
raskaus - Jori Tapio Kalliolan 
taidenäyttely 28.8. asti 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11A, 
Uusikaupunki.  
Näyttely on avoinna kulttuurikeskus 
Crusellin aukioloaikojen mukaisesti: ma-ke 
10-16 | to 10-18 | pe 10–16. Lisäksi avoinna 
Crusellissa järjestettävien tilaisuuksien 
väliajoilla. 
Jori Tapio Kalliola on Maaseudun Sivistysliiton 
valitsema Vuoden ITE-taiteilija 2021. Hän on 
virallisen taidemaailman ulkopuolelta esiin noussut itseoppinut outsider- ja ITE-taiteilija. Kalliola tekee 
taidettaan kierrätysmateriaaleista, kuten vanhoista hirsistä, ovista, lavastesermeistä, metalli- ja puuromuista 
sekä rautakaupan ylijäämämaaleista. Hänen työnsä ovat kantaaottavia, joissa ihminen kaikkine 
tragikoomisine piirteineen joutuu ateistin rippituoliin miettimään tekosiaan. Niitä kaiken kattavia hölmöyksiä, 
joita vain ihmisapina loputtomassa mielikuvituksessaan keksii.  
Uudenkaupungin kulttuurikeskus Crusellin Liljelund-hallissa nähdään Kalliolan veistoksia ja maalauksia 
tältä vuodelta ja vuosien varrelta, sillä hänen vanhatkin työnsä ovat nyt ajankohtaisempia kuin syntyessään. 

 
 
 
Tupsula - tuhansien tupsujen -näyttely 

 
Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ti ja to klo 
13–17 ja la klo 10–14 ja ain ko ovi o auk. Vapaa 
pääsy. Hahmopellosta, Iloisista tuoleista ja virkatusta 
SAABista tuttu naisporukka on loihtinut noin 14 000 
tupsuista tehtyjä hyvänmielen teoksia. Näyttelyssä on 
esillä esim. kolmen metrin korkuinen tupsuteos 
Kaupunginlahden rannasta ja torilta, tupsukukkia ja 
ihastuttavia jakkaroita. Uutuutena ihastuttavia 
eläinhamoja. MirriRescue ry Pop Up-varainkeruu 
kirpputori Tupsulassa. 
 
 
 



Hetkiä matkaltamme -näyttely Automuseossa 

Uudenkaupungin Automuseo, Autotehtaankatu 11. 
Turkulaisen Raunistulan nukkekotikerhon näyttely kokoaa yhteen 
kymmenen vuoden aikana tuotetut pienoisteokset. Näyttely on 
avoin yleisölle museon pääsymaksua vastaan, joka päivä klo 11–
17. Näyttely esittelee kiehtovia minimaailmoja aina satu- ja 
fantasiamaailmoista arkisiin ympäristöihin, kuten vinttiin ja 
vessoihin. Esillä on yli 40 työtä.  
 
 
 
 

 

Lainaa Uudenkaupungin kirjastosta 
liikuntavälineitä kesäpäivän viettoon 
Liikuntavälinevalikoimaan kuuluu: 
● Pesäpallosetti (lainataan pakettina) sis. laukku, jossa 4 
   mailaa, 12 räpylää (2 vasenkätisille), 10 palloa ja 9 
kypärää. 
● Frisbeegolf-setti (3 kpl, lainataan pakettina) sis. laatikko,  
   jossa 3 kiekkoa (putteri, draiveri, mid-range). 
● Sulkapallosetti (mailat 2 kpl, pallot, verkko + kepit)  
● Koripallot (4 kpl)     
● Jalkapallot (2 kpl)  
● Sulkapallomailat (4 kpl) ja pallot (12 kpl)   
● Hyppynarut (2 kpl pääkirjasto) 
● Kävelysauvat (6 paria)   ● Roskapihdit (8 kpl pääkirjasto) 
● Petankki  ● Mölkky ● Polkupyörät (2 kpl)  
● Potkulaudat (3 kpl)    
● Suojukset (pyöräilykypärät 2 kpl, skeittauskypärät 2 kpl, polvi- ja kyynärsuojasetit 2 kpl) 
Lainaaminen onnistuu kirjastokortilla kirjaston neuvontatiskiltä. Useimpien välineiden laina-aika on 14 vrk, 
ja ne palautetaan tiskiin. Pesäpallosetti, polkupyörät, potkulaudat ja kypärät on palautettava saman päivän 
aikana, kirjaston aukioloajan puitteissa. 
 
 

 
Limppari Golf tiistaisin 6.8. asti klo 17–19 
Golfintie 2, Uudenkaupungin Golfklubi, Uusikaupunki. 
Uudenkaupungin Golfklubi järjestää koko perheen 
maksuttoman Limppari Golfin. Radan pääsee suorittamaan 
niin lapset kuin aikuisetkin. Päivän kolmelle parhaalle on 
luvassa huippupalkinnot. Koko kesän tuloskortin 
jättäneiden kesken arvotaan pelioikeus loppukaudelle 
2024. Joten mitä useammin käyt ja jätät tuloskortin, sitä 
suurempi mahdollisuus on voittaa palkinto. Tervetuloa 
kisailemaan ja pitämään hauskaa Uudenkaupungin 
Golfklubille! 
 

 



 
Elokuun puistojoogat Myllymäellä  
Torstaisin klo 18–19  
Myllymäen puisto, Myllymäki 
Uusikaupunki.  
Tule aistimaan luonnon rentouttava vaikutus 

joogatessa, luonto joogasalina, maa lattiana, 

taivas kattona ja linnunlaulu, puiden humina 

taustamusiikkina.  Ota mukaan oma 

juomapullo ja jumppa/joogamatto. Viltin voi 

ottaa loppurentoutukseen. 

Lämpimällä säällä joogataan paljain jaloin. 

Suosittelen kerrospukeutumista sään 

mukaan. Elokuun puistojoogapäivät: 8.8. ja 15.8. 

SÄÄVARAUS. Kovalla sateella ei joogata. 
Kertamaksu 10 € ennen tuntia käteisellä, pankkikortilla (kylmällä ilmalla maksupäätteen akku temppuilee, 
joten varaudu myös käteisellä). Maksaa voit myös ePassi, edenred tai Smartum sovelluksilla. 
Huom!! Smartumin paperisia liikuntasetelit eivät käy. Lisätiedot satu.ajanko@satya.fi 
www.satyajooga.fi 

 

Sisulan mökkijoogat  
Perjantaisin klo 19–20 
Eräistenkarintie 10, Lokalahti. 
Kesän ihanat ja suositut Sisulan mökkijoogat 
merenrannalla perjantaisin klo 19–20. 
Sateen sattuessa joogaamme navetassa. 
Sään mukainen varustus, oma joogamatto ja 
loppurentoutukseen torkkupeitto ja lämmintä 
vaatetta. 
Ilmoittaudu laittamalla viesti p. 050-5731364. 
Olet lämpimästi tervetullut mukaan! 
Hinta 10 €/hlö/kerta. Maksu käteinen, kortti, Mobile 
Pay, Smartum tai ePassi. 

 

Beach jooga Santtiorannassa  
La 10.8 klo 9-10 
Santtiorannan leirintäalue, Kalalokkikuja 14, 
Uusikaupunki. 
Kesää on vielä jäljellä ja nautitaan siitä. Ei 
ajatuksia pimeään syksyyn ja kylmään talveen, 
vaan nauttien tästä hetkestä. 
Mikä ihana tapa aloittaa uusi päivä Beach 
joogalla. Tuntea merituuli ja auringon säteet 
iholla, kuunnella aaltojen rentouttavaa kohinaa, 
tuntea hiekka varpaiden alla, lempeä liike koko 
kehossa. Tämän jälkeen ei voi muuta, kuin 
tulla hyvä päivä! Joogassa tehdään 
hengitysharjoituksia, kehonhallintaa, venyttäviä ja avaavia liikkeitä. Liikkeitä tehdään välillä kehonpainolla 
staattisemmin ja välillä flowmaisesti edeten. Tarvitset jonkun alustan, jumppa/joogamaton, pyyhkeen tai 
viltin mukaan, vesipullon ja vaatetus sään mukaan. Kerrospukeutuminen ja viltti loppurentoutukseen. 
Sateella tunti peruuntuu. Siitä ilmoitetaan Satya joogan Facebook ja Instagram sivujen stooreissa. Beach 
jooga on tarkoitettu kaikille, leirintäalueen asiakkaille, turisteille, mökkiläisille ja kaupunkilaisille. 
Kertamaksu 10 € ennen tuntia käteisellä, pankkikortilla (kylmällä ilmalla maksupäätteen akku temppuilee, 
joten varaudu myös käteisellä). Maksaa voit myös ePassi, edenred tai Smartum sovelluksilla. Huom!! 
Smartumin paperisia liikuntasetelit eivät käy. Lisätiedot satu.ajanko@satya.fi 
www.satyajooga.fi 

mailto:satu.ajanko@satya.fi
http://www.satyajooga.fi/
mailto:satu.ajanko@satya.fi
http://www.satyajooga.fi/


 

Matalan kynnyksen maastopyöräilyn  
yhteislenkit sunnuntaisin klo 18–20 
Lähtö Ruokolanjärven rannalta ns. 
"Pingviinipuistosta", Vakka-Suomenkatu, 
Uusikaupunki. 
Kaikille avoimia maastopyöräilyn yhteislenkkejä ajellaan 
sunnuntaisin. Maastopyörälenkille voi lähteä matalalla 
kynnyksellä ja ensikertalaisetkin otetaan erittäin 
mielellään reitille mukaan. Lenkeillä ajetaan sen 
mukaan, minkä tasoisia osallistujia on mukana. Vaatetus 
sään mukaan ja kypärän käyttö on turvallisuuden vuoksi 
edellytys osallistumiselle. Myös suojuksien käyttö on 
suositeltavaa, esim. ajohanskat. Suomen Ladun/Vakka-
Suomen Ladun tapahtumissa on voimassa tapaturmavakuutus ja vastuuvakuutus. Osallistujilla on 
suositeltavaa olla myös oma kattavampi tapaturmavakuutus. Lisätietoja: V-S Ladun pyöräilyohjaaja Timo 
Majuri, p. 040 7427 222. 
https://vakkasuomenlatu.suomenlatu.org/ajankohtaiset/ 

 

Padel Uusikaupunki 
Kullervontie 5, Uusikaupunki. Padel on lähivuosien 
aikana suuren suosion saavuttanut mailapeli, joka on 
Meksikosta lähtöisin. Laji yhdistää tenniksen ja squashin 
ominaisuuksia luoden äärimmäisen hauskan lajin. Padelia 
pidetään myös maailman sosiaalisimpana lajina ja se on 
myös nopeiten kasvava urheilulaji koko maailmassa. 
Lisätietoja www.padeluusikaupunki.fi 
 
 
 

 

Sorvakon ulkokoripallokenttä 
Kullervontie 5, Uusikaupunki. Palloa pussiin! Liikunnanriemua 
upeassa ympäristössä. Pihaleikkien klassikko, joka ei jätä ketään 
kylmäksi. Heitto, layup vai donkki? Mikä on sinun tavaramerkkisi? 
Padelkenttien läheisyydessä olevalla uudella asfalttipintaisella 
katukoriskentällä (15 x 25 m) on kolme koria, neljäs kori tulossa 
pienempiä pelaajia varten. Koripallokenttä on kaikkien vapaassa 
käytössä. 

 
Uudenkaupungin Golfklubi 
Golfintie 2, Uusikaupunki. Hyvän tuulen golfia 
meren äärellä. Uudenkaupungin täysmittainen 
18-reikäinen golfkenttä on samaan aikaan 
merenrannalla ja lähes kaupungin keskustassa. 
Golf on ympäri maailmaa harrastettava suosittu 
ulkoilmapeli, joka on säilynyt samanlaisena jo 
vuosisatojen ajan. Golf on terveellistä. Matalalla 
sykkeellä tapahtuva liikunta tekee golfista 
jokaiselle sopivan lajin, olipa kuntotasosi 
millainen tahansa. Verrattuna muihin 
urheilulajeihin loukkaantumisriski on pieni, sillä 
golfissa ei olla fyysisessä kontaktissa toisiin 
pelaajiin. Lisätietoja ugk@ugk.fi tai 
https://ugk.fi/ 

https://vakkasuomenlatu.suomenlatu.org/ajankohtaiset/
http://www.padeluusikaupunki.fi/
mailto:ugk@ugk.fi
https://ugk.fi/


Skeittipuisto-pumptrack Upea skeittiparkki 

Kaupunginlahden pohjukassa, hienolla paikalla 
lähellä keskustaa ja merta. Skeittiparkki on kooltaan 
300 neliömetriä, ja pumptrack -radan koko on noin 
1000 neliömetriä. Alueen pumptrack-rata on 
asfalttipintainen ja koostuu maastoon sovitetuista 
erilaisista kaarteista ja kummuista sekä hyppyjä 
mahdollistavista kumpuyhdistelmistä. Rata kulkee 
myös osittain puiden lomassa, mikä lisää viihtyvyyttä. 
Skeittiparkista osa on suunnattu asfalttisena 
aloittelijatasoisille käyttäjille temppujen harjoitteluun ja 
täysbetonien osio antaa mahdollisuudet harjoitella lajia, 
vaikka olympiatasolle saakka. 
Skeittiparkin ja pumptrack-radan yhdistelmässä 
skeittaajat, scoottaajat ja pyöräilijät pääsevät 
harrastamaan lajiaan samassa paikassa. Lisäksi eri 

alueita on mahdollista käyttää ristikkäin, jolloin reittivalintamahdollisuuksien määrä kasvaa. Skeittipuisto-
pumptrack-radan karttalinkki sijaintiin: 
https://kartta.uki.fi/IMS/?layers=Opaskartta&cp=6743209%2C22468403&z=2&title=Skeittiparkki  
 

Frisbeegolfradat  

Uudessakaupungissa kaupungin ylläpidossa on uimahallin frisbeegolfrata sekä Sorvakon frisbeegolfrata. 
Muut radat ovat yhdistysten tai seurojen ylläpitämiä. Tutustu lajin käyttäytymissääntöihin esimerkiksi tästä 
linkistä Frisbeegolfaajan etiketti - Suomen frisbeegolfliitto 
Uimahallin frisbeegolfrata, 9 väylää (käytössä 8 väylää), Koulupolku 5, Uusikaupunki. 
Sorvakon frisbeegolfrata, 18 väylää, Veneranta 4, Uusikaupunki. 
Rairannan frisbeegolfrata, 18 väylää. Vanhakartanontie 216, Uusikaupunki. 
Lokalahden frisbeegolfrata, 18 väylää, Tuppiluodontie 94, Lokalahti. 
Kalannin frisbeegolfrata by KaPa-65, 18 väylää, Urheilutie 2, Kalanti.  
Pyhämaa DiscGolfPark, 18 väylää, Mäkitarhantie 22, Uusikaupunki. 
https://uusikaupunki.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta/ulkoliikunta/frisbeegolf  

 
Haimion vapaasauna avoinna päivittäin  
Haimio/Vapaasauna, Haimiontie 351, Uusikaupunki.  
Haimioon on matkaa noin 14 km Uudenkaupungin 
keskustasta. Vapaasauna on kaikille avoin ja se sijaitsee 
yleisen uimarannan yhteydessä. Ensimmäinen saunoja 
lämmittää saunan. Nuorisoseura hoitaa ja ylläpitää Kalannin 
Haimiossa kahta saunaa sekä yleistä uimarantaa. 
Vapaaehtoinen saunamaksu. 
Järjestäjä Kalannin Jokisivun nuorisoseura ry. 
 

Suviuintia Metsälehdon saunalla  
Tiistaisin klo 18–20 
Metsälehdon sauna, Haimiontie 365, Uusikaupunki. 
Pukuhuoneet ovat käytössä niin naisille kuin miehillekin. 
Mukaan kannattaa varata pieni pyyhe jalkojen alle 
pukukoppiin, uintitossut tai sukat, ja halutessaan myös 
jokin päähine. Saunoessa nesteen nauttiminen on 
tärkeää, joten varaa myös juotavaa mukaan. Saunan 
lämmitys ja hoidetaan vuorotellen vapaaehtoisten 
voimin ja lämmittäjiltä ei peritä maksua (max. 2 hlö). 
Lämmitysvuoro tuntuukin kuin pieneltä 
sunnuntairetkeltä, kun varaa mukaan mieleisensä eväät. Rannasta löytyy grillipaikka ja pihapiirissä on 
grillikota. Saunamaksut: 3 €/aikuinen, 1 €/lapsi alle 12 v. Maksutavat: Kertamaksu käteisellä tai 
Mobilepaylla. Uinti on kaikille avointa, tervetuloa mukaan!  
Järjestäjä Vakka-Suomen Latu ry. https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu 

 

https://kartta.uki.fi/IMS/?layers=Opaskartta&cp=6743209%2C22468403&z=2&title=Skeittiparkki
https://frisbeegolfliitto.fi/aloittelijat/etiketti/
https://uusikaupunki.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta/ulkoliikunta/frisbeegolf
https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu


Hiunjärven luontopolku 
Hiunjärvi sijaitsee Uudenkaupungin keskustan 
pohjoispuolella ja on sijainnistaan huolimatta säilynyt 
rauhallisena ja rakentamattomana. Järvi on pinta-alaltaan n. 
12 ha, josta noin kolmannes on umpeenkasvavaa 
rantaluhtaa. Hiunjärvi on maakunnallisesti merkittävä 
lintujärvi, jolla pesii alueen kokoon nähden varsin 
monipuolinen linnusto. Luontopolun varrelta löytyy laavu ja 
lintutorni. Luontopolulle pääset lähtemään Saarniston 
koulun läheiseltä tunnelilta sekä myös Juolukkatien ja 
Otavakujan päästä. Tunnelilta on laavulle n. 1 km. Pisin 
lenkki tunnelilta n. 3,8 km ja lyhyempi n. 3,2 km. 
Juolukkatien päästä laavulle n. 0,7 km. Pisin lenkki sieltä n. 
3,6 km ja lyhyt n. 1,4 km. Otavakujan päästä ovat lyhimmät 
reitit (2 yhtä pitkää) laavulle n. 1,4 km. Sieltä on pitkä lenkki n. 3,3 km ja lyhyt n. 2,8 km. Polku on merkitty 
maastoon oransseilla vinoneliöillä sekä lähtö- ja risteyspaikoissa sijaitsevilla kartoilla. 
 
 
 

Kasarmilahden esteetön 
luontopolku ja lintulava 
Kasarminlahdentie 8, Uusikaupunki 
(esteettömän reitin lähtöpiste), jossa isompi 
pysäköintialue. Esteetön luontolava ja -
polku tarjoavat mahdollisuuden päästä 
turvallisessa ympäristössä metsään ja 
veden tuntumaan seuraamaan luontoa. 
Kasarminlahden alue on linnustoltaan rikas 
ja toimii myös muuttolintujen 
levähdyspaikkana. Kasarminlahti sijaitsee 
vain vajaan kahden kilometrin päässä 
kaupungin torilta. Esteetön luontolava ja -
polku tarjoavat hienot näkymät 

Kasarminlahdelle ja rantaniityille. Palvelut esteettömällä osuudella: luontolava, luontopolku, esteetön 
kompostikäymälä ja levähdyspenkkejä. Esteettömän osuuden lisäksi lintulavalta voi jatkaa halutessaan 
vaativampaa (ei esteetön) reittiä Kasarminlahden laavulle tai Vionpuhdin nuotiopaikalle. Reitti on mäkinen 
ja kulkee osin kallion päällä. 
 
 

Ulkoile ja tutustu Uuteenkaupunkiin - 
Etsi piilossa olevat pikkupatsaat! 
Piiloleikki on sarja pieniä maastoon 
piilotettuja pronssiveistoksia, joita voi etsiä 
digitaalisen tai painetun kartan avulla. Jokaiseen 
reittiin liittyy mobiilipeli, joka auttaa katsomaan 
ympäristöä eri näkökulmista ja oppimaan uusia 
asioita. Etsiminen on osallistujille maksutonta. 
Piiloleikki on yhteisötaiteen ja aarteenetsintäpelien 
(esim. geokätköily) yhdistelmä. Nuoret ovat tehneet 
patsaat työpajoissa, ideoineet ja suunnitelleet reitin. 
Reitti kulkee kaupunginlahden molemmin puolin ja 
sen pituus on noin 4–5 km. Piiloleikkiveistoksia voit etsiä osoitteessa: https://piiloleikki.fi/  Paperisia 
karttoja on jaossa mm. Passarissa, uimahallilla, kirjastossa ja museossa. Reitin voi kulkea joko paperisen 
kartan tai mobiilipelin avulla. 

 

https://piiloleikki.fi/


Pamprinniemen luontopolku Pyhämaassa 
Luonnonkauniissa Pyhämaassa sijaitsee merellinen 
Pamprinniemen luontopolku. Sen pituus on noin 4 km. 
Lähtö polulle tapahtuu Pyhämaan Kettelistä, Hauintien 
varrelta (opasteet paikan päällä). Alue on sekä luonnon- 
että linnustonsuojelun kannalta merkittävä, sillä se on 
säilynyt luonnonmukaisena ja kuuluu Natura 2000 -
alueisiin. Polku tutustuttaa kulkijansa upeaan 
merelliseen luontoon, mutta toisaalta luontopolun 
keskivaiheilla on paikoin iäkästä kuusivaltaista 
korpipainannetta sekä vanhoja ja uhkeita mäntyjä. Myös 
lintukanta on monipuolista. Seurakunta on rakentanut 
polun varrelle Raamattuaiheisia tauluja, joiden teemat 
vaihtuvat vuosittain.  
 
 
 

Velhoveden rengastie  

Velhoveden Rengastie vie Uudenkaupungin 
pohjoiseen saaristoon, Makeanvedenaltaan 
ympäri. Pituutta pääreitillä on noin 50 km. 
Rengastien sivureitit vievät Lepäistentien ja 
Lyökintien kääntöpaikoille, Pyhämaan 
kirkonkylään ja Pitkäluodon niemenkärkeen sekä 
Männäisten ruukkialueelle. Pääreitti on viitoitettu 
myötäpäivään tienvarren pyöräilyreittimerkeillä. 
Pääreitti on merkitty oranssilla ympyrällä, sivureitti 
vihreällä ympyrällä. Reitin suunta on merkitty 
nuolella. Tällä reitillä pyöräilet tai autoilet saarelta 
toiselle. Karttaesitteestä (jaossa 
matkailutoimistossa) ja nettisivuilta löydät numeroidut maisema- ja levähdyspaikat, uimarannat, 
mielenkiintoiset kohteet ja palvelut. Velhoveden tarinapaikat on merkitty esitteeseen ja nettisivuille 
aakkosilla ja mastoon aakkosellisin opastein. Pääreitillä opastaulut ovat oranssit, sivureitillä vihreät. Tarinat 
myös esitteessä. https://uusikaupunki.fi/velhovedenreitti/ 

Muista myös  

Kaikki museon mobiilioppaat löytyvät osoitteesta 
https://tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo 
 

Tutustu Uudenkaupungin historiaan 
mobiilioppaiden avulla 
Seinätön museo – mobiiliopasteet  
Uudenkaupungin museo on julkaissut 
toistakymmentä mobiiliopastusreittiä, jotka toimivat 
älylaitteilla eli kännykällä, tabletilla tai 
pöytätietokoneellakin. Seinätön museo -oppaiden 
avulla voit tutustua mm. Uudenkaupungin rauhaan, 
Kaupunginlahden tai Ruokolanjärven ympäristön 
historiaan, entisajan lasten tai nuorten paikkoihin, tiettyjen talojen tarinoihin, Pyhämaan kulttuurikohteisiin, 
Crusellin jäljillä tai vaikka käydä kiertämässä kaikki Uudenkaupungin julkiset veistokset ja muistomerkit.  
Museo kännykässä -opaste on suunnattu nimenomaan nuorille ja koululaisille.  
Seinätön museo -mobiilioppaat löytyvät kaikki verkosta: tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo  
Lisätietoa ja linkit oppaisiin löydät myös museon nettisivuilta: www.uudenkaupunginmuseo.fi 
museo@uusikaupunki.fi, puh. 044 351 05447. 
 

https://uusikaupunki.fi/velhovedenreitti/
https://tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo
file://///uusfile/osastot/Matkailu/YHTEINEN/TAPAHTUMAT/Tapahtumat2023/tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo


Uudenkaupungin museon 
verkkonäyttelyitä 
Uudenkaupungin museon sivujen kautta pääset 
tutustumaan useisiin verkkonäyttelyihin. 
Virtuaalisesti voi tutustua mm. Uudenkaupungin 
talojen tarinoihin, jatkosotaan, joulu- ja uuden 
vuoden perinteisiin tai lyhyille virtuaalikierroksille 
Wahlbergin museotaloon jne. Verkkonäyttelyihin 
pääset http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 

Kulttuuripolku-esite 
Kulttuuripolku-esitteen ja kartan avulla voit 
tutustua Uudenkaupungin historiaan, 
nähtävyyksiin sekä muistomerkkeihin 
omatoimisesti. Tämän historiapainotteisen 
reitin pituus on noin neljä kilometriä ja sen 
voit taittaa mukavasti kävellen. Reitti alkaa 
entiseltä Raatihuoneelta ja kiertää 
viehättävässä puutalokeskustassamme. 
Reitin varrella on merkittynä 33 erilaista 
kohdetta. Esitteessä kerrotaan myös mitä 
näissä kohteissa on sijainnut aiemmin, ja 
missä käytössä ne ovat nyt. Kulttuuripolku 
on mainio infopaketti niin turisteille kuin 
kaupunkilaisillekin. Paperisen esitteen voit 
tarvittaessa noutaa käyttöösi 
matkailutoimistosta, Rauhankatu 10 
Esitteestä on saatavilla myös englannin-, saksan-, espanjan- ja venäjänkieliset versiot. Suomenkielinen 
esite löytyy myös verkosta tästä linkistä. 

 

neuvoo ja palvelee kaikissa Uudenkaupungin matkailuun liittyvissä asioissa: käyntikohteet, tapahtumat, 
esitteet, kartat, opasvälitys, retkipaketit ryhmille, polkupyörävuokraus (myös sähköpyöriä), 
verkkokalastus- ja yleiskalastusluvat kaupungin vesille.  
 
Toimistossa on myynnissä Uusikaupunki-aiheisia postikortteja ja kirjoja, Crusell-viikon tuotteita ym. 
Myynnissä: Lentävän Lokin kesäteatteriliput sekä liput Uudenkaupungin Vanhat Talot -tapahtumaan.  
Asiakkaiden käytössä on tietokone ja langaton verkko. 
 
Matkailutoimisto on avoinna  
Elokuussa 
Ma-pe klo 10–17 ja la klo 10–14 
 
Lisätietoja tapahtumista:   
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat 
 
visituusikaupunki.fi 
Muutokset mahdollisia.  
 
Uudenkaupungin matkailutoimisto 
Rauhankatu 10, Uusikaupunki  
puh. 050 420 5333, 0440 515 209. 
 
 
 
 

http://www.uudenkaupunginmuseo.fi/
https://visituusikaupunki.fi/sites/default/files/dokumentit/Kulttuuripolku%202023.pdf
https://visituusikaupunki.fi/sites/default/files/dokumentit/paketteja_2022_2023.pdf
https://visituusikaupunki.fi/sites/default/files/dokumentit/paketteja_syksy2019.pdf
https://visituusikaupunki.fi/fi/harrastukset-ja-liikunta/polkupyoravuokraus
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


